
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,2 (+)1 (+)1,4

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 20,5 16 20,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 4,4 3 4,1

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 4,5 4 4,2

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,4 2 2,2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 3,3 2 3,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,9 2 2,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,4

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,9 8 10,7

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)0,4 0 (+)0,6

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,1 2 2,1

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,3 2 3,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,9 1 0,9

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2 (+)2 (+)2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,4 5 6,4

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 17,1 13 16,6

ACPP030498 ORTIZ CARBONES, ADRIA 21 16 20,5

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 12,3 9 12,3

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 2 2 2

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 2,2 2 2,2

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,8 2 1,8

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,2 7 9,2

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 8,5 7 8,5

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 6,4 5 6,4

ACPP030730 BARRIS CUFI, JORDI 20,4 15 20,4

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 12,6 10 12,6

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 11,5 9 11,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 17,1 13 16,6

ACPP030498 ORTIZ CARBONES, ADRIA 21 16 20,5

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 4,4 3 4,1

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 4,5 4 4,2

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,2 (+)1 (+)1,4

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca Sant Joan - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

35 481

40 442

41 433

26 3520

28 3618

28 2619

33 3416

32 3917

35 3914

35 3715

36 3912

35 4813

38 3710

37 3911

39 388

38 429

40 426

39 417

41 434

40 445

42 412

42 373

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca Sant Joan - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 391



ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 20,5 16 20,3

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,4 2 2,2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 3,3 2 3,1

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,9 8 10,7

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)0,4 0 (+)0,6

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,6

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,9 2 2,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,4

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP010588 NAVARRO CAÑIZARES, ANGEL (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2 (+)2 (+)2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,4 5 6,4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,3 2 3,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,9 1 0,9

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 12,3 9 12,3

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,2 7 9,2

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 8,5 7 8,5

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,1 2 2,1

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 2 2 2

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 2,2 2 2,2

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 6,4 5 6,4

ACPP030730 BARRIS CUFI, JORDI 20,4 15 20,4

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 12,6 10 12,6

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 11,5 9 11,5

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 1,8 2 1,8

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

41 433

40 424

38 425

42 416

39 417

43 398

36 399

37 3910

35 3911

32 3912

39 3813

42 3714

38 3715

35 3716

28 3617

28 2620

26 3518

33 3419


